
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.08.201314.08.2013

14.8.2013 23:59:59 - 14.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

182620032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Mutěnín, Mutěnín 171/0 Spolupráce s SÚS při odstraňování nakloněného stromu 
nad kapličkou.

14.8.2013 7:22:20

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

182616032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Tužice, Tužice Osobní auto po střetu s druhým OA čelně narazilo do 
stromu. uvnitř zůstala zraněná osoba. Hasiči pomocí 
hydraulického zařízení za asistence ZZS zraněnou osobu 
vyprostili. Hasiči pomáhali při transportu zraěné do sanitky. 
Z obou vozidel unikaly provozní kapaliny. Hasiči je jímali do 
nádob a následně vozovku ošetřili sorbentem. Hasiči 
pomohli odtahové službě s naložením vozidel. Poté byl 
provoz na silnici plně obnoven.  

14.8.2013 5:38:51

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182647032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Hartmanice, Dobrá Voda Více info od NP Šumava - předlékařská pomoc na žádost 
ZZS.

14.8.2013 14:20:32

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

182650032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy III, Janovická DN motorky a osobního auta. Zraněného motorkáře 
odvezla ZZS do nemocnice. Hasiči ZZS asistovali při 
ošetřování a transportu do sanitky. Z vozidel neunikly 
žádné provozní kapaliny.

14.8.2013 14:50:34

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182658032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava Více info Správa NP - asistence ZZS při ošetření 
zraněného cyklisty.

14.8.2013 20:06:09

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-městoOkres

182632032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Hodonínská 1044/45 Hasiči pomocí žebříku vnikly do bytu, ze kterého byl cítit 
kouř. Při příjezdu hasičů se nepotvrdil kouř ani známky 
hoření. Zjistili, že majitel usnul při vaření, zdrojem zápachu 
bylo připálené jídlo. 

14.8.2013 10:03:00

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182637032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sušická 920/12 a Hasiči otevřeli byt z důvodu podezření na úmrtí. Osoba 
spala, ZZS byla odvolána.

14.8.2013 11:04:03

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.8.2013 9:15 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182663032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Prvomájová Požár trávy a odpadu na ploše ca 2x2 metry zlikvidovali 
hasiči vysokotlakým proudem. Beze škody.

14.8.2013 22:47:39

Křimice ©,KANG, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182664032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Revoluční 706/72 POžár dvou popelnic na tříděný odpad, na blízko 
zaparkovaná auta se oheň nerozšířil.

14.8.2013 23:07:37

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182665032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Pod Vrchem 865/69 Požár několika kontejnerů, došlo k poškození přístřešku. 
Škody jsou v šetření. 

14.8.2013 23:09:46

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

182618032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad vozovku.14.8.2013 6:51:26

Stanice Nýřany

182667032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany DN 1 OA. Čtyřem lehce zraněným osobám hasiči poskytli 
předlékařskou péči. Na místo se dostavily dvě sanitky, 
zranění byli převezeni do nemocnice. Likvidační práce 
nebyly prováděny.

14.8.2013 23:13:59

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

182629032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Horákova 1012 Hasiči na žádost policie otevřeli byt z důvodu podezření na 
úmrtí otevřeli byt. Uvnitř bytu se nikdo nenacházel, policie 
byt zabezpečila.

14.8.2013 9:11:52

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

182660032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Kamenný Újezd Hasiči zlikvidovali následky nehody dvou osobních aut. 
Jeden z účastníků nehody utrpěl drobná povrchová 
poranění. Hasiči asistovali při nakládání vozidla na 
odtahovou službu. Místo si převzala policie.

14.8.2013 21:53:19

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

182651032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Brožíkova Olej uniklý z OA hasiči zasypali sorbentem. Případ šetří 
policie.

14.8.2013 15:44:38

Stanice Stříbro Obecní policie

182655032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Máchova 987 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, dítě v pořádku předáno 
matce.

14.8.2013 18:50:05

Stanice Stříbro

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.8.2013 23:59:5914.8.2013 0:00:00

14.08.2013 - 14.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.8.2013 9:15 2 3Strana /



182661032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Větrná 1281 Hasiči otevřeli na žádost PČR byt, podezření na úmrtí se 
potvrdilo.

14.8.2013 22:17:10

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182662032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Ošelín, Ošelín Zahoření lokomotivy zlikvidoval strojvedoucí před 
příjezdem jednotek pomocí hasicích přístrojů. Hasiči se až 
k místu požáru cisternami nedostali. Museli jít k místu 
události pěšky, s sebou nesli hasicí přístroje. Hasiči 
překontrolovali požářiště, nezjistili žádné další známky 
hoření. Místo si převzali hasiči SŽDC. 

14.8.2013 22:30:55

Stanice Tachov(L), Svojšín © AMDS, Stanice Stříbro, SŽDC Plzeň, SŽDC Cheb Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.8.2013 23:59:5914.8.2013 0:00:00

14.08.2013 - 14.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.8.2013 9:15 3 3Strana /


